中标结果公示
招标编号: 高达安招字【2024】024 号

芦田镇2023公路水毁灾后修复重建项目监理2024年 05月 07日 10时 00分在安溪县

芦田镇人民政府会议室开标，并于 2024 年 05 月 08 日发布中标候选人公示，公示期已满，

现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人名称 监理服务费

江苏中源工程管理股份有限公司 按工程建安费中标价的 1.2%包干

2、被否决投标人名称、原因及依据：无。

3、评标委员会名单：李首智、王振标、黄鸿江

4、公示时间：2024 年 05 月 14 日至 2024 年 05 月 24 日。

5、联系方式:

招标人：安溪县芦田镇人民政府

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址： 福建省安溪县芦田镇

电话：13599932299,联系人： 林先生

招标代理机构：高达建设管理发展有限责任公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：安溪县金融行政服务中心 4B 栋 509 室

电话：15960271357 ，联系人： 宋杰

日期：2024 年 05 月 14 日